
 
Obecní úřad Dýšina 

náměstí Míru 30, 330 02 Dýšina 

Vítání občánků  

Vážení rodiče, pokud máte zájem zúčastnit se obřadu „Vítání občánků“, vyplňte 
následující žádost.  

Vyplněnou žádost odevzdejte na obecním úřadu (stačí vhodit do schránky na budově), nebo 

ji zašlete poštou na adresu: Obecní úřad Dýšina, náměstí Míru 30, 330 02 Dýšina. 

Poskytnuté informace o osobních údajích budou použity pouze k účelu pozvání na 

slavnostní uvítání občánků do života. 

Zde odstřihnout 

 

Souhlasím s tím, aby Obecní úřad Dýšina použil níže uvedená data k osobnímu pozvání na 

obřad „Vítání občánků“. 
 

Jméno a příjmení 

dítěte 

 

Datum narození 

dítěte 

 

Trvalé bydliště 

včetně PSČ 

 

Pozvánku zaslat na 

adresu (pokud je jiná 

než trvalé bydliště) 

 

Jméno a příjmení 

rodičů 

 

 

Podpis 
 

tel. číslo / e-mail *) 
 

*) nepovinný údaj, e-mail bude použit k zaslání odkazu na stažení fotek 

 

Upozornění: 

Žadatel bere na vědomí, že slavnostní obřady se konají v zasedací místnosti Obecního úřadu 

Dýšina, tj. na veřejném místě a že při obřadu bude přítomen fotograf. Vlastní zhotovení 

fotografií je na svobodném rozhodnutí zúčastněných. Fotografie pořízené při slavnostním 

obřadu úřad zveřejňuje na webových stránkách obce a v obecním zpravodaji. 

 

Souhlasím se zveřejněním fotografií pořízených v průběhu obřadu na webových 

stránkách obce Dýšina a v obecním zpravodaji: 

 

zaškrtněte              ANO    NE              _________________________ 

           Podpis zákonného zástupce 

 

Beru na vědomí, že z akce „Vítání občánků“ bude pořízena dokumentace, obdržím odkaz ke 

stažení fotografií, kde mohou být fotografie všech zúčastněných. Tyto fotografie použiji 

pouze pro vlastní soukromé účely. 

 

 
Datum ___________________            _________________________ 

                                                                                                   Podpis zákonného zástupce 


